

Date: 27th August 2021

To,

The Manager – Listing National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra East Mumbai – 400051 Symbol - SALASAR	The Secretary Corporate Relationship Dept. BSE Limited P.J.Tower, Dalal Street, Mumbai – 400001 Scrip Code: 540642
---	---

SUB: AGM updates- Publication of Notice of Annual Genral Meeting

Dear Sir/ Madam,

In continuation of our earlier intimations regarding 20th Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of the Company to be held on Saturday, 18th September, 2021 through VC/OAVM facility, we are submitting herewith copy of Notice of 20th Annual General Meeting, E-voting and Book Closure published in Business Standard (English) and Business Standard (Hindi) on 26th August, 2021.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Salasar Techno Engineering limited


(Rahul Rastogi)

Company Secretary & Compliance Officer

CIN No. - L23201DL2001PLC174076



Unit 1- Khasra 265, 281-283, Parsaun-Dasna, Jindal Nagar, Distt. Hapur-201313
Unit 2- Khasra 1184,1185, Khera, Pilkhuwa, Tehsil Dhaulana, Distt. Hapur-245304
Unit 3- Khasra 686/6, Khera, Pilkhuwa, Tehsil Dhaulana, Distt. Hapur-245304
Office- KL-46, Kavi Nagar, Ghaziabad-201002
Regd Office- E-20, South Extension 1, New Delhi-110049



www.salasartechno.com



+91 8938802180, 7351991000
+91 120 6546670
Fax: +91 11 45823834



towers@salasartechno.com
marketing@salasartechno.com



SALASAR
Building a stronger future

SALASAR TECHNO ENGINEERING LIMITED

CIN: L23201DL2001PLC174076

Regd Office: E-20, South Extension I, New Delhi-110049

Ph: +91-120-6546670; E-mail id: towers@salasartechno.com

Website: www.salasartechno.com

NOTICE CONVENING THE 20TH ANNUAL GENERAL MEETING (20TH AGM)

We wish to inform you that the 20th Annual General Meeting (20th AGM) of the Salasar Techno Engineering Limited is scheduled to be held on **Saturday, September 18, 2021 at 11:30 AM through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)** to transact the businesses mentioned in the Notice conveying the said 20th AGM.

To download the Annual Report including Notice of 20th AGM of your Company for the financial year 2020-21 you are requested to go the Company's website: www.salasartechno.com

Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, the Company is pleased to provide its Members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through remote e-Voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The facility is available to the shareholders holding shares as on **Saturday, September 11, 2021 (cut off date)**.

Further, In view of continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs has come up with General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No.20/2020 dated 05th May, 2020 that allow companies to hold Annual General Meeting (AGM) in the manner detailed in General Circular No. 14/2020, dated 08th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 through Video Conferencing (VC) and Other Audio-Visual Means (OAVM), without the physical presence of the Members at a common venue. Accordingly, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Circulars issued by the Regulators, the AGM of the Company is being held through VC/OAVM. In compliance with MCA Circular(s)/SEBI Circular, the Notice convening the Annual General Meeting and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 is being served only via electronic mode to your email address registered with your Depository Participant /share transfer agent of the Company, as the case may be.

All the Members are informed that the remote e-Voting period commences on **Wednesday, September 15, 2021 at 09:00 AM (IST)** and ends on **Friday, September 17, 2021 at 05:00 PM (IST)**. The remote e-Voting will not be allowed beyond **05:00 PM (IST) on Friday, September 17, 2021** and the e-Voting module shall be disabled by CDSL upon expiry of the aforesaid period. Once the vote on a resolution is cast by the shareholders, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. Kindly refer to the Notice to the Members with regards to instructions for e-voting.

Further, Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the register of members and Share Transfer Books will remain closed from Sunday, 12th September, 2021 to Saturday 18th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and determining the members eligible to receive Dividend for the Financial Year 2020-2021.

In case you have any queries or issues regarding e-Voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-Voting manual available at www.evotingindia.com under help section or e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

We request you to please note that all future communication to you from the Company would be sent in electronic form to this e-mail address. Please therefore ensure to inform any change in your e-mail address to your Depository through your Depository Participant.

In case there is any change in your registered email address, kindly update the same with your Depository. In case of any queries, you may refer to the user manual for shareholders available at the help sections of www.evotingindia.com or contact CDSL at the following toll free telephone number: 18002005533 or 022-22728153 or contact the Company.

For Salasar Techno Engineering Limited

Sd/-

(Rahul Rastogi)

Company Secretary

Place: New Delhi

Date: 26.08.2021



Re

In com
No.17/2
2020 a
Corpora
12, 202
15, 202
relevant
Disclos
General
will be
confere
presenc
In comp
Report
whose
Agents
facility t
AGM) a
forth in
prior to
not be e
Voting a
provide
In case
RTA/DP
e-voting
not regi
below in
21 and

Physic

Demat

The No
Compar
website
through
the Com

Place: N
Date: 2



STEEL AUTH



SALASAR
Building a stronger future

सालासर टेक्नो इंजीनियरिंग लिमिटेड

CIN: L23201DL2001PLC174076

पंजी. कार्यालय : ई-20, साउथ एक्सटेंशन नई दिल्ली-110049

Ph: +91-120-6546670; E-mail id: towers@salasartechno.com

Website: www.salasartechno.com

20वीं वार्षिक साधारण बैठक (20वीं एजीएम) की सूचना

हम आपको बताते हैं कि सालासर टेक्नो इंजीनियरिंग लिमिटेड की 20वीं वार्षिक साधारण बैठक (20वीं एजीएम) उक्त 20वीं एजीएम की सूचना में वर्णित व्यापार का लेन-देन करने के लिए **वीडियो कांफ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से शनिवार, 18 सितंबर, 2021 को सुबह 11.30 बजे** आयोजित किया जाना निर्धारित किया गया है। वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए आपकी कंपनी की 20वीं एजीएम की सूचना सहित वार्षिक रिपोर्ट डाउनलोड करने के लिए, आपसे कंपनी की वेबसाइट : www.salasartechno.com देखने का अनुरोध है।

सेबी (सूचीबद्ध देयताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं), विनियम 2015 के विनियम 44 और कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा व उसके अंतर्गत बने नियम के अनुपालन में, कंपनी ने अपने सदस्यों को सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा दी गई रिमोट ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से लेन-देन किए जाने के लिए व्यापार और इलैक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा वोट डालने अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा दी है। **शनिवार, 11 सितंबर, 2021 (कट-ऑफ डेट)** तक शेयर रखने वाले शेयरधारकों के लिए ही सुविधा उपलब्ध है।

इसके अतिरिक्त, कोविड-19 महामारी के चलते, निगमित मामलों के मंत्रालय ने साधारण परिपत्र नं. 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 और भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड ("सेबी") अपने परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021, परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020 बनाया है जिसमें कंपनी को कॉमन स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीडियो कांफ्रेंसिंग (वीसी) और अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से साधारण परिपत्र सं. 14/2020, 08 अप्रैल, 2020 और साधारण परिपत्र नं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 में वर्णित तरीके में वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) आयोजित करने की अनुमति दी है। तदनुसार, कंपनीज अधिनियम, 2013, सेबी (सूचीबद्ध देयताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के प्रावधानों और विनियमों द्वारा जारी परिपत्र के अनुपालन में, कंपनी की एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है। एमसीएम परिपत्र(यों)/सेबी परिपत्र के अनुपालन में, वार्षिक साधारण बैठक की सूचना और वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए वार्षिक रिपोर्ट आपके डिपोजिटरी प्रतिभागी/कंपनी की शेयर हस्तांतरण एजेंट के साथ रजिस्टर आपके ई-मेल पते पर इलैक्ट्रॉनिक मोड द्वारा दी जा रही है।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि रिमोट ई-वोटिंग अवधि की शुरुआत **बुधवार, 15 सितंबर, 2021 को सुबह 09.00 (भारतीय मानक समय)** होती है और **शुक्रवार, 17 सितंबर, 2021 को शाम 5.00 बजे (भारतीय मानक समय)** को समाप्त होगी। **शुक्रवार, 17 सितंबर, 2021 को शाम 5.00 बजे** के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं जाएगी और ई-वोटिंग मॉड्यूल उपरोक्त अवधि के बाद सीडीएसएल द्वारा बंद कर दिए जाएंगे। एक बार एक प्रस्ताव पर शेयरधारक द्वारा वोट डालने के बाद, शेयरधारकों को इसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जाएगी। ई-वोटिंग के लिए निर्देश के संबंध में सदस्यों को सूचना का संदभ लें।

इसके अतिरिक्त, कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुपालन में, सदस्यों के रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण पुस्तिकाएं रविवार, 12 सितंबर, 2021 से शनिवार, 18 सितंबर, 2021 (दोनों दिन शामिल) वित्तीय वर्ष 2020-2021 के लिए लाभांश प्राप्त करने के लिए योग्य सदस्यों के निर्धारण और वार्षिक साधारण बैठक के लिए बंद रहेंगी।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी पूछताछ या समस्या के मामले में, आप अक्सर पूछे जाने प्रश्न ("एफक्यूज") और हैल्प सेक्शन के तहत www.evotingindia.com में उपलब्ध ई-वोटिंग मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com ई-मेल करें।

हम आपसे ध्यान देने का अनुरोध करते हैं कि कंपनी से आपके भावी संचार इस ई-मेल से इलैक्ट्रॉनिक रूप में भेजे जाएंगे। कृपया अपने डिपोजिटरी प्रतिभागी के माध्यम से अपने डिपोजिटरी को अपने ई-मेल पते में परिवर्तन की सूचना दें। आपके रजिस्टर किए गए ई-मेल में कोई भी परिवर्तन होने पर, कृपया अपने डिपोजिटरी को अपडेट करें। किसी भी पूछताछ के लिए, आप www.evotingindia.com के हैल्प सेक्शन में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए यूजर मैनुअल का संदर्भ लें या निम्नलिखित टॉल फ्री नंबर 18002005533 या 022-22728153 पर सीडीएसएल या कंपनी से संपर्क करें।

सालासर टेक्नो इंजीनियरिंग लिमिटेड के लिए

हस्ता./-

(राहुल रस्तोगी)

कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 26.08.2021

जबकि अधोति

एसाइनमेंट वि

रिसीवेअल ट्र

सभी ऐसी क

कर्जदारों/बंध

के अनुसार उ

प्रतिभूतिकरण

नियम 3 के र

निम्नलिखित

की ब्याज औ

उनके अंतिम

किए जाते हैं

कर्जदार का

और ट्रस्ट क

1. शीतल गो

2. एमएनसी !

3. नरेश गौर,

4. रमेश गौर

मकान नं. क्यू

फेज 2, गुडग

5. गॉडफादर,

206, पालिका

नई दिल्ली, नि

ट्रस्ट का नाम

रिसीवेअल ट्र

उपरोक्त परि

सूचना प्रकाश

और इसके ल

कार्रवाई की

कृपया नोट क

अपनी प्रत्याभू

स्थान: गुडगो

दिनांकित: 26

SB

जबकि अधोति

एसाइनमेंट वि

रिसीवेअल ट्र

सभी ऐसी क

कर्जदारों/बंध

के अनुसार उ

प्रतिभूतिकरण

नियम 3 के र

निम्नलिखित

की ब्याज औ

उनके अंतिम

किए जाते हैं

कर्जदार का

और ट्रस्ट व

1. अनीता

2. वरुण फ

प्लैट नं. 3

गली नं. 2,

सफदरजंग

नई दिल्ली,

ट्रस्ट का न

रिसीवेअल

फरवरी-20